Polo enī. Hic ap̄ls reprimit gēt̄les ab insultatione iudeoꝝ rōne sumpta ex p̄sideratiōe diuinorū indicio rū. Et diuidis in tres. p̄mo ostendit iudeoꝝ p̄ntē execrationē et futurā illu- minationē. secundo declarat vtriusq; can- sam. ibi: Scđm euā gelū. tertio exp̄di- cel. sc̄ludit diuine sapie. p̄funditatē. ibi: O altitudo diuitiarū. Circa p̄mū dicit: Holo enī vos ignozare fr̄s. t. vos ḡt̄iles queris ad fidē xpi: t. sic p̄ fidē facit fr̄s mei. b. Wyteriū b. i. secrētu diuīnū. c. Ut non sitis vobis. sa. i. s̄m estimationē v̄ram. t. b. dicit ap̄ls ad reprimēdū eoz p̄spūti- onē: qd̄ sit illō secretū ostendit dīces. d. Quia ce. ex. p. t nō ex toto: e. Cotigit ī l. qz ap̄li t credetes p̄t̄mi de indecis fuit valde illumina- tia. f. Donec ple. ḡ. ita. fidē xpi re- cipiēdo. Sc̄lēdū tñ q̄ illud donec nō tenet hic causalit̄ s̄z tñ cōsecutivē et occasionalis: qz iudeis execēcat ap̄li trāsliterūt ad ḡt̄es cōvertēdas. g. Et sic lo. i. sal. cofert. l fine mun- di detecra falsitate antixp̄t: qz tūc in- dei cōstanter mortē suscipiet p̄ fidē xpi. b. Sicut scri. ē. Asa. liz. h. Venit ex sion. ibi p̄mo fuit fides xpi p̄dicata: t iudeis p̄ tñ cōplēda. l. q̄ abstu. pec. eoz. p̄ fidē iustificatē. m. Scđm euā ge. Ita- nū ostendit vtriusq; et p̄mo ex- cecatiōis. cui⁹ ponit duplex cā: vna est repulso doctrine xpi q̄ tāgit. cu- d: Scđm euā gelū: dē inimici. alia est iudia de gra ḡt̄ib⁹ data q̄ tāgit. ibi: Propter vos. p̄ponit cām il- luminationis. cū d. Scđm ele- aut̄ cha. ppter pa. l. ppter merita pa- trū aliq̄ nūc sūt ad fidē electi. t plu- res eligunt ī fine mudi ad qd̄ indu- cit rōne. dīces: t. Sine pnā at. l. sine mutabilitate. qz apud deū ei trāslitutatio. Iacobi. l. p̄. q̄ ut do. t vocatio del. l. pmissa facta prib⁹ de- donis eoz semini fiendis. t iō ipse- bunt tpe suo. Et p̄ur inducit ad hoc cōgruentia. qz sicut ḡt̄iles ante ad- uētū xpi fuerint sub p̄tō idolatrias ita t post aduētū indeci dimissi sunt sub infidelitatis p̄tō. p̄ maiorī p̄tes t sic ī istis t ī illis ostendit hūana fra- gilitas in eoz p̄tis: t diuina boni- tas ī bñficio vocatiōis. Iudei ei nū dimissi finaliter vocabunt: vt dictū est. t hoc est quod dīces: Sicut enim aliquādo tē. et patet ex dictis littera. q. O altitudo diuitiarū. Pie- vītimo cōcludis ex predictis. p̄fundi- ditas diuine sapientie in suis iudici- c̄is: et hoc dubitciter. primo enī con- cludis hoc ex dei eminētia. secundo ex humana deficientia. ibi: Quis enī. Cīrca primū dicit: O altitudo diui- tiarū sapientie et sciētē dei. i. p̄fundi- tas vtriusq;. sicut dīces Job. lit. iij. P̄te- tens altus est id est. p̄fundus t dicit sapientie q̄t̄ ad diuina t sciētē. q̄t̄ ad fienda circa hōes quoniam ra- tiones non possunt a nobis attingi. ideo subdit: t. E incōphēnsibi- lia sūt tē. qz supra capacitatē natu- re intellectualis sūt excessiva.